Prescripteur de solutions
d’usinage depuis 1906
BANCS DE FRETTAGE
Piè
ce
 en
 m
ag

Pour cône HSK25 A-C-E / HSK 32 B-D-F FP100.1025
Pour cône HSK32 A-C-E / HSK 40 B-D-F FP100.1032
Pour cône HSK40 A-C-E / HSK 50 B-D-F FP100.1040
Pour cône HSK50 A-C-E / HSK 63 B-D-F FP100.1050
Pour cône HSK63 A-C-E / HSK 80 B-D-F FP100.1063
Pour cône HSK80 A-C-E / HSK 100 B-D-F FP100.1080
Pour cône HSK100 A-C-E / HSK 125 B-D-F FP100.1100
Pour cône ISO / BT30 FP100.2030
Pour cône ISO / BT40 FP100.2040
Pour cône ISO / BT45 FP100.2045
Pour cône ISO / BT50 FP100.2050
Pour cône ISO / BT50 avec embout préhension FP100.4050
Pour cône PSC63 FP100.5063
BAGUES DE BUTÉE D’INDUCTEUR STANDARD
Ø 2 à Ø 5 FE100.020.050
Ø 6 à Ø 12 FE100.060.120
Ø 14 à Ø 20 FE100.140.200
Ø 25 & 32 FE100.250.320
Ø 40 FE100.400.400
BAGUES DE BUTÉE D’INDUCTEUR FENDUE
Ø 2 à Ø 5 FE200.020.050
Ø 6 à Ø 12 FE200.060.120
Ø 14 à Ø 20 FE200.140.200
Ø 25 & 32 FE200.250.320
Ø 40 FE200.400.400
BUTÉES DE REFROIDISSEMENT
Ø 2 à Ø 5 FR500.050  x2
Ø 6 à Ø 12 FR500.120  x2  x1
Ø 14 à Ø 20 FR500.200  x2  x1
Ø 25 & 32 FR500.320  x2
Ø 40 FR500.400
ACCESSOIRES DIVERS
Rack outils FT150.0100
Rangement supports cônes FT250.0100
Rangement butées inducteur & refroidissement FT350.0100
Paire de gants en kevlar FX100.0100
Pince de préhension pour petits diamètres FX200.0100
Support réductions FL100.0800
Commande auxiliaire à pied FY200.050
ÉLÉMENTS ÉLECTRONIQUES
Inducteur v.5 - Ø  64 (Ø de queue ≤ 40) FA100.0564
Carte mère 380 / 480V FC100.0500
Carte mère 200 / 240V FC100.0501
Boitier de commande déporté FY100.050
EQUIPMENT ADAPTED TO YOUR NEEDS
L’ÉQUIPEMENT ADAPTÉ À VOTRE BESOIN
 : Accessoires fournis avec	    : Option            : Rechange
9
A TAILOR-MADE SOLUTION
UNE SOLUTION SUR MESURE
PRÉRÉGLAGE POUR START.2
Module de préréglage + 4 tiges FJ120.0100
Queue graduée Ø 6 FJ120.5060
Queue graduée Ø 8 FJ120.5080
Queue graduée Ø 10 FJ120.5100
Queue graduée Ø 12 FJ120.5120
Queue graduée Ø 14 FJ120.5140
Queue graduée Ø 16 FJ120.5160
Queue graduée Ø 18 FJ120.5180
Queue graduée Ø 20 FJ120.5200
Queue graduée Ø 25 FJ120.5250
Queue graduée Ø 32 FJ120.5320
PRÉRÉGLAGE POUR FI-6⁺
Module de préréglage + 4 tiges + règle +
indicateur + jeu de guides et support FJ160.0100
Support guides préréglage FJ150.8000
Adaptateur pour préréglage ISO / BT30 FJ150.2030
Adaptateur pour préréglage ISO / BT40 FJ150.2040
Adaptateur pour préréglage ISO / BT45 FJ150.2045
Adaptateur pour préréglage ISO / BT50 FJ150.2050
Guide outil Ø 6 FJ150.6060
Guide outil Ø 8 FJ150.6080
Guide outil Ø 10 FJ150.6100
Guide outil Ø 12 FJ150.6120
Guide outil Ø 14 FJ150.6140
Guide outil Ø 16 FJ150.6160
Guide outil Ø 18 FJ150.6180
Guide outil Ø 20 FJ150.6200
Guide outil Ø 25 FJ150.6250
Guide outil Ø 32 FJ150.6320
Règle capacitive 300 mm FJ150.9990
Indicateur à cadran FJ150.9991
PIÈCES DE RECHANGE COMMUNES
Tige «compact» FT500.110